
Jiří Sikora
Tel.: +420 608 547 180
E-mail: jiri.sikora@idon.cz

Číslo nabídky: 0255
black-reality.cz/reality/52984/

 

Prodej stavebního pozemku o výměře 1879m2,
Vratimov, ul. Frýdecká
Frýdecká, Vratimov, Ostrava-město
2 200 000 Kč
Pozemek ve Vratimově, o výměře 1879m2, hledá svého nového majitele, který ocení nadstandardní velikost stavební
parcely, její umístění v klidné části Vratimova a zároveň polohu, která umožňuje bezproblémovou dostupnost do Ostravy i
Frýdku Místku, a to jak osobním vozidlem, tak autobusovou dopravou, kdy autobusová zastávka je pár minut chůze po
udržovaném chodníku. Pozemek je z velké části oplocen, má vlastní příjezdovou cestu, která se napojuje na hlavní
komunikaci, spojující Ostravu s Frýdkem Místkem. Pozemek je v územním plánu veden jako stavební, určen pro výstavbu
smíšenou obytnou venkovskou. Jedná se o okrajový pozemek, který zajišťuje v této oblasti výjimečné soukromí. Velice rádi
Vám pomůžeme s výhodným financováním tohoto pozemku. Zároveň jsme Vám k dispozici s poradenstvím při realizaci
výstavby Vašeho vysněného domova. Budeme se těšit na osobní setkání na místě.

http://www.black-reality.cz/reality/52984/

